
Lumajang Archery Tournament 2026
FAST SATRIA PANDHITA ARCHERY LUMAJANG (LAT_2026)
Stadion Semeru, Dari 11-02-2026 sampai 15-02-2026

B20M - Barebow 20m Men
Bib Atlet Negara Sesi Target Kelas U. Kat. Divisi Kelas 1 2 3 4 5 Status

3449 ANDRI FMAC FAST MARINIR ARCHERY CLUB 3 012B B20M B20 B20M

3450 FIKRI FMAC FAST MARINIR ARCHERY CLUB 3 013B B20M B20 B20M

3448 ISMAN FMAC FAST MARINIR ARCHERY CLUB 3 014B B20M B20 B20M

3461 ACH. SYAIFUDIN FMACJ FAST MARINIR ARCHERY CLUB  JAY 3 008B B20M B20 B20M

3464 HERU WAHYUDI FMACJ FAST MARINIR ARCHERY CLUB  JAY 3 011B B20M B20 B20M

3463 NIZAL FMACJ FAST MARINIR ARCHERY CLUB  JAY 3 009B B20M B20 B20M

3462 NOVAL FMACJ FAST MARINIR ARCHERY CLUB  JAY 3 010B B20M B20 B20M

3155 ANTON SANTOSO FSPA FAST SATRIA PANDHITA ARCHERY L 3 012A B20M B20 B20M

3156 MUSLIGH RIZZA EKA SUWARNO FSPA FAST SATRIA PANDHITA ARCHERY L 3 008A B20M B20 B20M

3154 RESQI AKBAR FSPA FAST SATRIA PANDHITA ARCHERY L 3 009A B20M B20 B20M

3239 RUDI LEE FSPA FAST SATRIA PANDHITA ARCHERY L 3 010A B20M B20 B20M

3501 THEO EVANDER FSPA FAST SATRIA PANDHITA ARCHERY L 3 011A B20M B20 B20M

3510 LANGGENG FSPA-TSA FSPA TUMPAK SELO ARCHERY 3 015A B20M B20 B20M

3508 MUHID FSPA-TSA FSPA TUMPAK SELO ARCHERY 3 014A B20M B20 B20M

3509 MULYADI FSPA-TSA FSPA TUMPAK SELO ARCHERY 3 013A B20M B20 B20M

3182 ALVIN FARISKY NADHIF HARBERS FAST HARBERS SITUBONDO 3 009C B20M B20 B20M

3181 ESCHA PRATAMA PUTRA S HARBERS FAST HARBERS SITUBONDO 3 010C B20M B20 B20M

3183 M. AGUNG ZULKARNAEN HARBERS FAST HARBERS SITUBONDO 3 008C B20M B20 B20M

3440 ILZAM NADHIRA AZIZI KARO KARO ARCHERY CLUB 3 014C B20M B20 B20M

3439 KARELLA VILANANDA KARO KARO ARCHERY CLUB 3 015C B20M B20 B20M

3316 BANU RIFQI ASYRAAF PASKOT KOTA PASURUAN 3 012C B20M B20 B20M

3314 KHUDZAIFAH AL SUAIBY PASKOT KOTA PASURUAN 3 013C B20M B20 B20M

3315 MUHAMMAD AZKA ALFARIZQI PASKOT KOTA PASURUAN 3 011C B20M B20 B20M

3086 FABIAN NUSA SETIAWAN SAC SIDOARJO ARCHERY CLUB 3 015B B20M B20 B20M

3013 NEILSYAN ILMI HUSADA SPENSABA SPENSABA ARCHERY CLUB 3 016A B20M B20 B20M

B20W - Barebow 20m Women
Bib Atlet Negara Sesi Target Kelas U. Kat. Divisi Kelas 1 2 3 4 5 Status

3008 ANNISA ALMAUFIROH FKAC FAST KHAIRA ARCHERY CLUB 3 005B B20W B20 B20W

3010 LUTFA NAILA F FKAC FAST KHAIRA ARCHERY CLUB 3 006B B20W B20 B20W

3009 SADIRA PUTRI MEILANDHARTO FKAC FAST KHAIRA ARCHERY CLUB 3 004B B20W B20 B20W

3453 AQILLAH FMAC FAST MARINIR ARCHERY CLUB 3 002B B20W B20 B20W

3452 ITA FMAC FAST MARINIR ARCHERY CLUB 3 001B B20W B20 B20W

3451 RENITA NABILAH S FMAC FAST MARINIR ARCHERY CLUB 3 003B B20W B20 B20W

3465 DINI FMACJ FAST MARINIR ARCHERY CLUB  JAY 3 005C B20W B20 B20W

3467 RIZZA FMACJ FAST MARINIR ARCHERY CLUB  JAY 3 004C B20W B20 B20W

3466 UMI RAHAYU FMACJ FAST MARINIR ARCHERY CLUB  JAY 3 006C B20W B20 B20W

3162 NILAM CAHAYA RAMADHAN FSPA FAST SATRIA PANDHITA ARCHERY L 3 007C B20W B20 B20W

3184 NOVI ANASTASYA HARBERS FAST HARBERS SITUBONDO 3 001C B20W B20 B20W

3185 SERLY AYU LESTARI HARBERS FAST HARBERS SITUBONDO 3 003C B20W B20 B20W

3186 TALEISHA SHAQUILLA IFRA FITRIA HARBERS FAST HARBERS SITUBONDO 3 002C B20W B20 B20W

3438 ANDINI ZAHRA RACHMADANI KARO KARO ARCHERY CLUB 3 001A B20W B20 B20W

3435 DIAJENG MARSA ZAIN KARO KARO ARCHERY CLUB 3 003A B20W B20 B20W

3437 SASKIA PUTRI ZENITA KARO KARO ARCHERY CLUB 3 002A B20W B20 B20W

3436 SILVI PURNAMA PUTRI KARO KARO ARCHERY CLUB 3 004A B20W B20 B20W

3577 AVISSA AZZARIA YULIANI PPNPRO PERPANI KOTA PROBOLINGGO 3 007A B20W B20 B20W

3030 NURUL KHOTIMA SIAW SIAW ARCHERY CLUB 3 007B B20W B20 B20W

3054 ARDELIA RISMA ANDINI SPENSABA SPENSABA ARCHERY CLUB 3 005A B20W B20 B20W

3031 ARDELIA RISMA ANDINI SPENSABA SPENSABA ARCHERY CLUB 3 006A B20W B20 B20W

B50M - Barebow 50m Men
Bib Atlet Negara Sesi Target Kelas U. Kat. Divisi Kelas 1 2 3 4 5 Status

3091 EDY PRAYITNO FKK FAST KAHURIPAN KEDIRI 4 017A B50M B50 B50M

3468 EKO PURWANTO FKK FAST KAHURIPAN KEDIRI 4 018A B50M B50 B50M

3090 MOCHAMMAD ALDILLA MEIGI PRIATA FKK FAST KAHURIPAN KEDIRI 4 019A B50M B50 B50M

3447 ANTON FMAC FAST MARINIR ARCHERY CLUB 4 020A B50M B50 B50M

3446 BRAYAT LAKSANA FMAC FAST MARINIR ARCHERY CLUB 4 020B B50M B50 B50M

3445 SINGGIH FMAC FAST MARINIR ARCHERY CLUB 4 021A B50M B50 B50M

3458 ANTOX FMACJ FAST MARINIR ARCHERY CLUB  JAY 4 018B B50M B50 B50M

3460 BUDI EKO FMACJ FAST MARINIR ARCHERY CLUB  JAY 4 017B B50M B50 B50M

3433 M. HAFIZ A.I FMACJ FAST MARINIR ARCHERY CLUB  JAY 4 021C B50M B50 B50M
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Lumajang Archery Tournament 2026
FAST SATRIA PANDHITA ARCHERY LUMAJANG (LAT_2026)
Stadion Semeru, Dari 11-02-2026 sampai 15-02-2026

B50M - Barebow 50m Men Lanjutkan

Bib Atlet Negara Sesi Target Kelas U. Kat. Divisi Kelas 1 2 3 4 5 Status

3459 SYAIFUDIN FMACJ FAST MARINIR ARCHERY CLUB  JAY 4 019B B50M B50 B50M

3001 ERPAN SAHIRI FRAC FAST RAJAWALI ARCHERY CLUB 4 017C B50M B50 B50M

3002 MARSONO FRAC FAST RAJAWALI ARCHERY CLUB 4 019C B50M B50 B50M

3003 MULYADI FRAC FAST RAJAWALI ARCHERY CLUB 4 018C B50M B50 B50M

3230 NUR ALIF ROHIMULLAH PBWS PERPANI BONDOWOSO 4 021B B50M B50 B50M

3025 RIVALDO OKTAVIAN SIAW SIAW ARCHERY CLUB 4 020C B50M B50 B50M

B50W - Barebow 50m Women
Bib Atlet Negara Sesi Target Kelas U. Kat. Divisi Kelas 1 2 3 4 5 Status

3087 AGUSTIN DAMAYANTI FKK FAST KAHURIPAN KEDIRI 4 015A B50W B50 B50W

3088 SHINTIA PUSPITASARI FKK FAST KAHURIPAN KEDIRI 4 013A B50W B50 B50W

3089 SWEETA KHOIRUNISA FKK FAST KAHURIPAN KEDIRI 4 014A B50W B50 B50W

3444 FRANSISCA FMAC FAST MARINIR ARCHERY CLUB 4 016C B50W B50 B50W

3110 AMALIA RAMADHANI MASFUFAH FRAC FAST RAJAWALI ARCHERY CLUB 4 015C B50W B50 B50W

3108 NUNUK IRAWATI FRAC FAST RAJAWALI ARCHERY CLUB 4 013C B50W B50 B50W

3109 SHOFIYYAH NABILAH KAFFAH FRAC FAST RAJAWALI ARCHERY CLUB 4 014C B50W B50 B50W

3232 ABDIA LUTFIANTI PBWS PERPANI BONDOWOSO 4 014B B50W B50 B50W

3231 DAFANIA NENSI ADIVA PBWS PERPANI BONDOWOSO 4 013B B50W B50 B50W

3233 DEFTIRA AYU MAHARANI PBWS PERPANI BONDOWOSO 4 015B B50W B50 B50W

3029 GINAYA HAIFA PUTRI SIAW SIAW ARCHERY CLUB 4 016A B50W B50 B50W

C16M - Compound Under 16 Men
Bib Atlet Negara Sesi Target Kelas U. Kat. Divisi Kelas 1 2 3 4 5 Status

3254 BIMASENA PRAWIRA AMBRIANSA FFAN FAST FASHCO ARCHERY NGAWI 4 011B C16M C16 C16M

3346 MUHAMMAD NIZAM HAFIZ AR RAYYAN FMLG FAST MALANG ARCHERY CLUB 4 011C C16M C16 C16M

3150 MAULANA FAHRIZUL HAFIZ FSPA FAST SATRIA PANDHITA ARCHERY L 4 007C C16M C16 C16M

3147 MUCHAMMAD RAFID CAHYONO FSPA FAST SATRIA PANDHITA ARCHERY L 4 006C C16M C16 C16M

3149 MUCHAMMAD RASYID CAHYONO FSPA FAST SATRIA PANDHITA ARCHERY L 4 005C C16M C16 C16M

3148 VIRENDRA ZAIDAN ARSAKHA FSPA FAST SATRIA PANDHITA ARCHERY L 4 008C C16M C16 C16M

3093 AZRIEL DWIYAN PRAYOGA FTJB FAST TJAKRABAJA BANGKALAN 4 009C C16M C16 C16M

3179 MUH GATHFAN M R HARBERS FAST HARBERS SITUBONDO 6 C16M C16 C16M

3310 BINTANG SATRIA IKRANEGARA PASKOT KOTA PASURUAN 4 008B C16M C16 C16M

3309 FELREY YUFE ZANETA PASKOT KOTA PASURUAN 4 009B C16M C16 C16M

3311 M. DAFFA ULHAQ PASKOT KOTA PASURUAN 4 010B C16M C16 C16M

3575 RIZQI AULIA RAHMAN PPNPRO PERPANI KOTA PROBOLINGGO 4 012C C16M C16 C16M

3012 FARENDRA JAYA WARDANA SPENSABA SPENSABA ARCHERY CLUB 4 010C C16M C16 C16M

3065 ABBYSATYA HADI WARDHANA THURSINA THURSINA IIBS 4 010A C16M C16 C16M

3062 ADAM ASRAF EPIFANO THURSINA THURSINA IIBS 4 006A C16M C16 C16M

3059 ANDRA KENZIE DANISWARA THURSINA THURSINA IIBS 4 006B C16M C16 C16M

3112 ATHALLAH DZAKY ABRISAM THURSINA THURSINA IIBS 4 009A C16M C16 C16M

3061 HANIF ALBARRI DZULFIQAR THURSINA THURSINA IIBS 4 007B C16M C16 C16M

3057 HILMI YUNAN AFRIZAL THURSINA THURSINA IIBS 4 011A C16M C16 C16M

3060 KINZA HIDAYATULLAH THURSINA THURSINA IIBS 4 012A C16M C16 C16M

3113 M. FACHRY ARYASATYA THURSINA THURSINA IIBS 4 005B C16M C16 C16M

3058 NAWWAF ACHMAD ZAKY THURSINA THURSINA IIBS 4 007A C16M C16 C16M

3063 PRABOWO SUNANTO THURSINA THURSINA IIBS 4 008A C16M C16 C16M

3064 SEIN HILAMOVY RAMADHAN THURSINA THURSINA IIBS 4 005A C16M C16 C16M

C16W - Compound Under 16 Women
Bib Atlet Negara Sesi Target Kelas U. Kat. Divisi Kelas 1 2 3 4 5 Status

3092 YUSTINA FEBRIANI FTJB FAST TJAKRABAJA BANGKALAN 4 004C C16W C16 C16W

3177 BALQIS NAURAH PUTRI DIHARJO HARBERS FAST HARBERS SITUBONDO 6 C16W C16 C16W

3180 INTAN ZAHIRA PARAMITA HARBERS FAST HARBERS SITUBONDO 6 C16W C16 C16W

3178 JOANNA ALEEZA ARDHANI HARBERS FAST HARBERS SITUBONDO 6 C16W C16 C16W

3308 MAIRA TATA SURYANA PASKOT KOTA PASURUAN 4 002B C16W C16 C16W

3306 SYAFIRA PUTRI RAHMA PASKOT KOTA PASURUAN 4 001B C16W C16 C16W

3307 YUHYIN NUFUS AL-ALIYAH PASKOT KOTA PASURUAN 4 003B C16W C16 C16W

3470 CAHTA PUTRI RAMADHANI PBWI PERPANI BANYUWANGI 4 001C C16W C16 C16W

3469 FITRI CINTAMI BONAVITA PBWI PERPANI BANYUWANGI 4 002C C16W C16 C16W

3229 ADHIESYACHIE THEA ZAKIA PBWS PERPANI BONDOWOSO 4 003A C16W C16 C16W
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Lumajang Archery Tournament 2026
FAST SATRIA PANDHITA ARCHERY LUMAJANG (LAT_2026)
Stadion Semeru, Dari 11-02-2026 sampai 15-02-2026

C16W - Compound Under 16 Women Lanjutkan

Bib Atlet Negara Sesi Target Kelas U. Kat. Divisi Kelas 1 2 3 4 5 Status

3228 DHAFILA FIRYAL LABIBAH PBWS PERPANI BONDOWOSO 4 001A C16W C16 C16W

3227 KHAULAH ARKANA PUTRI PBWS PERPANI BONDOWOSO 4 002A C16W C16 C16W

3576 IRENE WYNONA RIHANDY PPNPRO PERPANI KOTA PROBOLINGGO 4 003C C16W C16 C16W

3011 JAHRA DANISY RESWARA SPENSABA SPENSABA ARCHERY CLUB 4 004A C16W C16 C16W

CUM - Compound Umum Men
Bib Atlet Negara Sesi Target Kelas U. Kat. Divisi Kelas 1 2 3 4 5 Status

3442 RIFQY FMAC FAST MARINIR ARCHERY CLUB 3 024C CUM CU CUM

3441 SUGIONO FMAC FAST MARINIR ARCHERY CLUB 3 026C CUM CU CUM

3443 YE HAIBO FMAC FAST MARINIR ARCHERY CLUB 3 025C CUM CU CUM

3348 DZULFIKAR RIZKY RAMADHAN FMLG FAST MALANG ARCHERY CLUB 3 025A CUM CU CUM

3347 MUHAMMAD NIZAM HAFIZ AR RAYYAN FMLG FAST MALANG ARCHERY CLUB 3 027A CUM CU CUM

3484 PASHA AQEEL RAHMAN FMLG FAST MALANG ARCHERY CLUB 3 026A CUM CU CUM

3206 AGU WIDODO FRAC FAST RAJAWALI ARCHERY CLUB 3 027C CUM CU CUM

3499 CATUR CHRISTIAN PUTRA FSBY FAST ARCHERY SURABAYA 3 026B CUM CU CUM

3172 ERWIN TRI BAGUS PRIYONO HARBERS FAST HARBERS SITUBONDO 3 023B CUM CU CUM

3173 M SAVERO LESMONO HARBERS FAST HARBERS SITUBONDO 3 021B CUM CU CUM

3175 MUH GATHFAN M R HARBERS FAST HARBERS SITUBONDO 3 022B CUM CU CUM

3171 TEGUH SYAIFULLAH AKBAR HARBERS FAST HARBERS SITUBONDO 3 024B CUM CU CUM

3312 BRAHMANA  PUTRA KRISHNA .P PASKOT KOTA PASURUAN 3 027B CUM CU CUM

3471 AYATULLAH ALMAHDI PUTRA BONAVI PBWI PERPANI BANYUWANGI 3 024A CUM CU CUM

3472 MOHAMMAD HATMAN MAULANA MUSLIH PBWI PERPANI BANYUWANGI 3 023A CUM CU CUM

3473 MOHAMMAD NOVAN AFANDY PBWI PERPANI BANYUWANGI 3 022A CUM CU CUM

3557 RADITYA PUTRA WIGUNA PBWI PERPANI BANYUWANGI 3 021A CUM CU CUM

3026 ILHAM AKBAR SIAW SIAW ARCHERY CLUB 3 025B CUM CU CUM

3111 M. FACHRY ARYASATYA THURSINA THURSINA IIBS 3 022C CUM CU CUM

3055 M. FAWWAZ ADZDZAKY THURSINA THURSINA IIBS 3 023C CUM CU CUM

3056 NAWWAF ACHMAD ZAKY THURSINA THURSINA IIBS 3 021C CUM CU CUM

CUW - Compound Umum Women
Bib Atlet Negara Sesi Target Kelas U. Kat. Divisi Kelas 1 2 3 4 5 Status

3022 SITI NUR KHOLIZAH AKP ARCHERY KABUPATEN PROBOLINGGO 3 020A CUW CU CUW

3262 ATA FAHIMA LESTARI BCM BHIRAWA CLUB MALANG 3 017B CUW CU CUW

3261 LOVELY KEYSHA ISKANDAR BCM BHIRAWA CLUB MALANG 3 018B CUW CU CUW

3253 DINAR NUR TANKINASIH FFAN FAST FASHCO ARCHERY NGAWI 3 019B CUW CU CUW

3498 NADIA AS SAFA NOOR ILMI FSBY FAST ARCHERY SURABAYA 3 019C CUW CU CUW

3095 SAPHIRA RIZQI HANDAYANI FTJB FAST TJAKRABAJA BANGKALAN 3 018C CUW CU CUW

3174 GILDA VANIA YOSHE MASTUKI HARBERS FAST HARBERS SITUBONDO 3 018A CUW CU CUW

3176 INTAN ZAHIRA PARAMITA HARBERS FAST HARBERS SITUBONDO 3 017A CUW CU CUW

3313 SYAFIRA PUTRI RAHMA PASKOT KOTA PASURUAN 3 019A CUW CU CUW

3556 FITRI CINTAMI BONAVITA PBWI PERPANI BANYUWANGI 3 017C CUW CU CUW

N10M - Nasional Under 10 Men
Bib Atlet Negara Sesi Target Kelas U. Kat. Divisi Kelas 1 2 3 4 5 Status

3266 DARMA ADIWIJOYO UTOMO MIRAWANT BCM BHIRAWA CLUB MALANG 5 013C N10M N10 N10M

3265 FATHI RAFFI AMALEE BCM BHIRAWA CLUB MALANG 5 012C N10M N10 N10M

3263 ICHIRYO BAIHAQI AL THAREEQ BCM BHIRAWA CLUB MALANG 5 011C N10M N10 N10M

3264 PRAWIRA MATA KRISNOKO BCM BHIRAWA CLUB MALANG 5 010C N10M N10 N10M

3363 MUHAMMAD ADZKA AL RASYID FIA FAST IJEN ARCHERY 5 020B N10M N10 N10M

3476 MUHAMMAD RAFIF FAHREZA ATHALLA FPAC FAST PETROKIMIA ARCHERY CLUB 5 019C N10M N10 N10M

3580 ABQARY MANGGALA YOERIWIDJAJA FSPA FAST SATRIA PANDHITA ARCHERY L 5 013A N10M N10 N10M

3123 ABRISAM REYNAND PUTRA WILONA FSPA FAST SATRIA PANDHITA ARCHERY L 5 015A N10M N10 N10M

3579 GIBRAN ATHALLAH AL GHIFARI FSPA FAST SATRIA PANDHITA ARCHERY L 5 011A N10M N10 N10M

3124 KHALID AQMAR MIQDAD FSPA FAST SATRIA PANDHITA ARCHERY L 5 012A N10M N10 N10M

3126 MUHAMAD LIAN NAUFAL RAMADHAN FSPA FAST SATRIA PANDHITA ARCHERY L 5 017A N10M N10 N10M

3122 MUHAMMAD IKHSAN ABIMANA FSPA FAST SATRIA PANDHITA ARCHERY L 5 016A N10M N10 N10M

3578 NAYADRI DZIKRA YOERIWIDJAJA FSPA FAST SATRIA PANDHITA ARCHERY L 5 010A N10M N10 N10M

3125 NINO ALDEBARAN NAVIS FSPA FAST SATRIA PANDHITA ARCHERY L 5 014A N10M N10 N10M

3584 ARKA FXTEN FAST X-10 JEMBER 5 015C N10M N10 N10M

3581 JAVIER KEVIN AL KHALIVI FXTEN FAST X-10 JEMBER 5 016C N10M N10 N10M
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Lumajang Archery Tournament 2026
FAST SATRIA PANDHITA ARCHERY LUMAJANG (LAT_2026)
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N10M - Nasional Under 10 Men Lanjutkan

Bib Atlet Negara Sesi Target Kelas U. Kat. Divisi Kelas 1 2 3 4 5 Status

3582 M. AZKA AL IBRAHIMY FXTEN FAST X-10 JEMBER 5 017C N10M N10 N10M

3583 RASYA FXTEN FAST X-10 JEMBER 5 014C N10M N10 N10M

3167 ARTHUR ROHMAT MAHARDIKA GANESA GANESHA ARCHERY 5 017B N10M N10 N10M

3168 AVICENNA RAFIF GANESA GANESHA ARCHERY 5 016B N10M N10 N10M

3166 FAIST RASHYA WIDIGDA GANESA GANESHA ARCHERY 5 015B N10M N10 N10M

3035 HAFIZ AHMAD SALAFI LAC LAWANG ARCHERY CLUB 5 019A N10M N10 N10M

3036 MUHAMMAD ARJUNA RAWA ARKHAN LAC LAWANG ARCHERY CLUB 5 018A N10M N10 N10M

3034 SHAQUILLE ABDUL JABBAR LAC LAWANG ARCHERY CLUB 5 020A N10M N10 N10M

3298 DAFFARIO INDRA BARMASTYA PASKOT KOTA PASURUAN 5 019B N10M N10 N10M

3297 FADIL ZHAFRAN MAULANA PASKOT KOTA PASURUAN 5 018B N10M N10 N10M

3099 CAHYA WIJAYA PBWI PERPANI BANYUWANGI 5 012B N10M N10 N10M

3100 EL BARACK MUEZAA ALDANI PBWI PERPANI BANYUWANGI 5 014B N10M N10 N10M

3101 MUHAMMAD AL FATIH PBWI PERPANI BANYUWANGI 5 010B N10M N10 N10M

3098 REIVALDO ENDAR SATRIO PBWI PERPANI BANYUWANGI 5 013B N10M N10 N10M

3097 ZHIAN ZAIF ZUBENESHAMALLI PBWI PERPANI BANYUWANGI 5 011B N10M N10 N10M

3226 NUR FAJRI MAULANA PUTRA ANGGRI PBWS PERPANI BONDOWOSO 5 021A N10M N10 N10M

3116 NARENDRA ATMA NEGARA SEMPU SEMPU ARCHERY CLUB BANYUWANGI 5 020C N10M N10 N10M

3028 MOHAMMAD MUFID HIBATULLAH SIAW SIAW ARCHERY CLUB 5 018C N10M N10 N10M

N10W - Nasional Under 10 Women
Bib Atlet Negara Sesi Target Kelas U. Kat. Divisi Kelas 1 2 3 4 5 Status

3023 AISYAH SYARIFAH NAFSIAH AKP ARCHERY KABUPATEN PROBOLINGGO 5 007C N10W N10 N10W

3267 ALYA ZAHRA HUSYAMAH MARDHIYYAH BCM BHIRAWA CLUB MALANG 5 002B N10W N10 N10W

3475 ARSYLA ISMAIL BCM BHIRAWA CLUB MALANG 5 003B N10W N10 N10W

3268 MADINAH KAWAI AL MUNAWAROH BCM BHIRAWA CLUB MALANG 5 004B N10W N10 N10W

3269 RAYYA NIRWASITA SAMARA BCM BHIRAWA CLUB MALANG 5 001B N10W N10 N10W

3516 AZALIA ARSYFA PUTRI M. FIA FAST IJEN ARCHERY 5 002C N10W N10 N10W

3366 CHLEMIRA NAUFALYN WAHYUDI FIA FAST IJEN ARCHERY 5 003C N10W N10 N10W

3364 SHAKILA FIA FAST IJEN ARCHERY 5 001C N10W N10 N10W

3005 ALESHA CHAYRA SAPHIRE HIDAYAT FKAC FAST KHAIRA ARCHERY CLUB 5 008B N10W N10 N10W

3128 ANZILNI RUSHDA ARIFIN FSPA FAST SATRIA PANDHITA ARCHERY L 5 005C N10W N10 N10W

3121 AUFAA AURISTELLA GHAITSHA NAVI FSPA FAST SATRIA PANDHITA ARCHERY L 5 004C N10W N10 N10W

3157 ICE ATHENA SUGIYONO FSPA FAST SATRIA PANDHITA ARCHERY L 5 006C N10W N10 N10W

3039 ANINDITA KEISHA ZAHRA LAC LAWANG ARCHERY CLUB 5 007A N10W N10 N10W

3037 HAVA SHEZAN SVETANOVHA LAC LAWANG ARCHERY CLUB 5 008A N10W N10 N10W

3038 SABRINA ATHIYA MUKHLISA LAC LAWANG ARCHERY CLUB 5 006A N10W N10 N10W

3295 AGATHA GHINAN NAFFSY PASKOT KOTA PASURUAN 5 004A N10W N10 N10W

3293 AISYAH INNAROTUZ ZAHIRAH PASKOT KOTA PASURUAN 5 003A N10W N10 N10W

3296 ALESHA SAHIL RAMADHANI PASKOT KOTA PASURUAN 5 001A N10W N10 N10W

3294 SIFA RIZKITA IRYANI PASKOT KOTA PASURUAN 5 002A N10W N10 N10W

3500 XAIERA ALESHA SABHIRA BUDIONO PASKOT KOTA PASURUAN 5 005A N10W N10 N10W

3102 NI PUTU INDHIRA MAHESWARI PRAM PBWI PERPANI BANYUWANGI 5 009A N10W N10 N10W

3561 ANNISA TIFANY SOENARTO PPNPRO PERPANI KOTA PROBOLINGGO 5 006B N10W N10 N10W

3559 GABRILA TAQIYA NINDAN PPNPRO PERPANI KOTA PROBOLINGGO 5 005B N10W N10 N10W

3560 NAYLA ATHALIA DEPYANTO PPNPRO PERPANI KOTA PROBOLINGGO 5 007B N10W N10 N10W

3070 AEESHA ADDARA KAYLASSYFA SAC SIDOARJO ARCHERY CLUB 5 008C N10W N10 N10W

N13M - Nasional Under 13 Men
Bib Atlet Negara Sesi Target Kelas U. Kat. Divisi Kelas 1 2 3 4 5 Status

3271 FAIREL ATHARIZZ YUSUF BCM BHIRAWA CLUB MALANG 6 014C N13M N13 N13M

3273 ICHIRYO BAIHAQI AL THAREEQ BCM BHIRAWA CLUB MALANG 6 015C N13M N13 N13M

3270 JAVIER ADZKAR AR-RAYYAN BCM BHIRAWA CLUB MALANG 6 017C N13M N13 N13M

3272 UWAIS AL QORNI BCM BHIRAWA CLUB MALANG 6 016C N13M N13 N13M

3367 AHMAD ISYRAQ PLATONEO N. FIA FAST IJEN ARCHERY 6 013A N13M N13 N13M

3370 AL FATIH RAYHAN FIA FAST IJEN ARCHERY 6 011A N13M N13 N13M

3371 ANDRAYANA SON JUNIOR EL MUZAKK FIA FAST IJEN ARCHERY 6 010A N13M N13 N13M

3368 AYDIN AWANG NUGRAHA FIA FAST IJEN ARCHERY 6 014A N13M N13 N13M

3385 MUHAMMAD ADZKA AL RASYID FIA FAST IJEN ARCHERY 6 015A N13M N13 N13M

3369 RAYYAN ALGHAUTSI FIA FAST IJEN ARCHERY 6 012A N13M N13 N13M

3007 MOHAMMAD MAULIDAN PRADANA FKAC FAST KHAIRA ARCHERY CLUB 6 021C N13M N13 N13M

3477 MUHAMMAD AMMAR ALVARONIZAM FPAC FAST PETROKIMIA ARCHERY CLUB 6 022C N13M N13 N13M
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Lumajang Archery Tournament 2026
FAST SATRIA PANDHITA ARCHERY LUMAJANG (LAT_2026)
Stadion Semeru, Dari 11-02-2026 sampai 15-02-2026

N13M - Nasional Under 13 Men Lanjutkan

Bib Atlet Negara Sesi Target Kelas U. Kat. Divisi Kelas 1 2 3 4 5 Status

3132 AL DAFFAIZI ZAVIER FATIH FSPA FAST SATRIA PANDHITA ARCHERY L 6 010C N13M N13 N13M

3133 MUHAMMAD FADILAH AZFAR FSPA FAST SATRIA PANDHITA ARCHERY L 6 011C N13M N13 N13M

3131 MUHAMMAD ZAVIER AL KHALIFI FSPA FAST SATRIA PANDHITA ARCHERY L 6 013C N13M N13 N13M

3134 SATRIA ALBY DANASYAH PUTRA FSPA FAST SATRIA PANDHITA ARCHERY L 6 012C N13M N13 N13M

3170 ALIF AL FATIH GANESA GANESHA ARCHERY 6 019A N13M N13 N13M

3169 ELFANDY RAHMAN ZAIDHAN GANESA GANESHA ARCHERY 6 020A N13M N13 N13M

3434 ADI BAYU SAPUTRA KARO KARO ARCHERY CLUB 6 022A N13M N13 N13M

3432 AQHILA NIZAM AINUR YAHYA KARO KARO ARCHERY CLUB 6 021A N13M N13 N13M

3301 ADI BAYU WIRAGUNA PASKOT KOTA PASURUAN 6 016B N13M N13 N13M

3300 BAGAS PUTRA PRATAMA PASKOT KOTA PASURUAN 6 015B N13M N13 N13M

3302 KANAYA AZKA PRASETYA PASKOT KOTA PASURUAN 6 014B N13M N13 N13M

3303 RAFI WAFIQ MUSAWWAR ADZ DZAKI PASKOT KOTA PASURUAN 6 017B N13M N13 N13M

3103 AHZA NAJWAN AL ISLAMI PBWI PERPANI BANYUWANGI 6 011B N13M N13 N13M

3104 DJATI ADHYASTA PRAJA PBWI PERPANI BANYUWANGI 6 013B N13M N13 N13M

3106 MARQ NATHAN CAHYADI PBWI PERPANI BANYUWANGI 6 010B N13M N13 N13M

3105 MAULANA AKBAR AL HAKIM PBWI PERPANI BANYUWANGI 6 012B N13M N13 N13M

3563 AZZAM AMIRUL RAHMAN PPNPRO PERPANI KOTA PROBOLINGGO 6 018B N13M N13 N13M

3565 BISMA ALKHALIFI PPNPRO PERPANI KOTA PROBOLINGGO 6 019B N13M N13 N13M

3564 NASHRON PANGESTU DEPYANTO PPNPRO PERPANI KOTA PROBOLINGGO 6 020B N13M N13 N13M

3118 NABIL DIMAS SYAHPUTRA PT PERPANI TRENGGALEK 6 021B N13M N13 N13M

3117 PRADIPTA BAGAS WIRASENA PT PERPANI TRENGGALEK 6 022B N13M N13 N13M

3073 MUHAMMAD HASBI HAKIM ASHAFA SAC SIDOARJO ARCHERY CLUB 6 018A N13M N13 N13M

3072 MUHAMMAD QONATA VIRENDRA SAC SIDOARJO ARCHERY CLUB 6 017A N13M N13 N13M

3074 YUKIO DWI YUSTIYAN SAC SIDOARJO ARCHERY CLUB 6 016A N13M N13 N13M

3532 ABBARA ZABRAN AL KAILANI TMADY TUNAS MUDA ARCHERY DHARAKA YUD 6 020C N13M N13 N13M

3533 HAIDAR FAWWAZ TMADY TUNAS MUDA ARCHERY DHARAKA YUD 6 018C N13M N13 N13M

3534 NAUZAN TSAQIF PANEDUH TMADY TUNAS MUDA ARCHERY DHARAKA YUD 6 019C N13M N13 N13M

N13W - Nasional Under 13 Women
Bib Atlet Negara Sesi Target Kelas U. Kat. Divisi Kelas 1 2 3 4 5 Status

3277 CLEYMIRA NADA ALMAEERA BCM BHIRAWA CLUB MALANG 6 001B N13W N13 N13W

3276 GENDIS FAZILATUN NISA BCM BHIRAWA CLUB MALANG 6 004B N13W N13 N13W

3274 GHAIDA KANAYA AHMAD BCM BHIRAWA CLUB MALANG 6 002B N13W N13 N13W

3275 HANANNIA KHAIRUNNISA BCM BHIRAWA CLUB MALANG 6 003B N13W N13 N13W

3374 AQILA HASNA KHAIRUNNISA FIA FAST IJEN ARCHERY 6 005A N13W N13 N13W

3373 AZALIA ARSYFA PUTRI FIA FAST IJEN ARCHERY 6 006A N13W N13 N13W

3372 CHLEMIRA NAUFALYN WAHYUDI FIA FAST IJEN ARCHERY 6 007A N13W N13 N13W

3006 SITI ALIYAH NUR FF FKAC FAST KHAIRA ARCHERY CLUB 6 008C N13W N13 N13W

3480 ALMIRA MUTIA MARITZA ALTAF FPAC FAST PETROKIMIA ARCHERY CLUB 6 003A N13W N13 N13W

3481 APRILIA DARA CANTIKA FPAC FAST PETROKIMIA ARCHERY CLUB 6 001A N13W N13 N13W

3479 MAYYASA HUMAIRA AZZAHRA RAKASI FPAC FAST PETROKIMIA ARCHERY CLUB 6 004A N13W N13 N13W

3478 NABILAH AYU AZZALIA FPAC FAST PETROKIMIA ARCHERY CLUB 6 002A N13W N13 N13W

3127 DIANDRA HANA KHAIRUNNISA FSPA FAST SATRIA PANDHITA ARCHERY L 6 001C N13W N13 N13W

3129 NARARYA KIRANA DARMAWAN FSPA FAST SATRIA PANDHITA ARCHERY L 6 004C N13W N13 N13W

3135 NAYLA FATIMAH AZZAHRA FSPA FAST SATRIA PANDHITA ARCHERY L 6 003C N13W N13 N13W

3130 SKY MELODY SUGIYONO FSPA FAST SATRIA PANDHITA ARCHERY L 6 002C N13W N13 N13W

3040 ALMAIRA NAYLA ZAHIRA LAC LAWANG ARCHERY CLUB 6 006B N13W N13 N13W

3041 AURA MALEIKA PUTRI LAC LAWANG ARCHERY CLUB 6 007B N13W N13 N13W

3042 NAJWA ASYILAH AALEYAH LAC LAWANG ARCHERY CLUB 6 005B N13W N13 N13W

3299 TIARA NASYWA PUTRI PASKOT KOTA PASURUAN 6 009C N13W N13 N13W

3569 AQILLA KIRANA PRAMIDITA PPNPRO PERPANI KOTA PROBOLINGGO 6 008A N13W N13 N13W

3562 KAYYASA AZ ZAKIYA PPNPRO PERPANI KOTA PROBOLINGGO 6 009A N13W N13 N13W

3119 DANNISA ISYA FARHANA EL FAZA PT PERPANI TRENGGALEK 6 008B N13W N13 N13W

3071 ZEEFARA PUTRI AZKIYA WARDHANI SAC SIDOARJO ARCHERY CLUB 6 009B N13W N13 N13W

3536 ALMEIRA MEZZALUNA ROFFA RAMADH TMADY TUNAS MUDA ARCHERY DHARAKA YUD 6 005C N13W N13 N13W

3537 FEYZA KALIA MATAHATI NUR FATHO TMADY TUNAS MUDA ARCHERY DHARAKA YUD 6 006C N13W N13 N13W

3535 NAAILA SYAFIYAH MUJAB TMADY TUNAS MUDA ARCHERY DHARAKA YUD 6 007C N13W N13 N13W
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Lumajang Archery Tournament 2026
FAST SATRIA PANDHITA ARCHERY LUMAJANG (LAT_2026)
Stadion Semeru, Dari 11-02-2026 sampai 15-02-2026

N15M - Nasional Under 15 Men
Bib Atlet Negara Sesi Target Kelas U. Kat. Divisi Kelas 1 2 3 4 5 Status

3279 CHARLEN HAFIZ MASATO BCM BHIRAWA CLUB MALANG 6 029B N15M N15 N15M

3278 M. ZACQHOIIS SYACH IMAN BCM BHIRAWA CLUB MALANG 6 030B N15M N15 N15M

3282 MAGAIL MUHAMMAD BCM BHIRAWA CLUB MALANG 6 032B N15M N15 N15M

3280 MUHAMMAD DZAKI ABBAD BACHTIAR BCM BHIRAWA CLUB MALANG 6 031B N15M N15 N15M

3375 ACHMAD JAYA KUSUMA FIA FAST IJEN ARCHERY 6 029C N15M N15 N15M

3378 ARYA PRANADIPTA KURNIAWAN FIA FAST IJEN ARCHERY 6 030C N15M N15 N15M

3376 MUHAMMAD ASYRAF ALVARO FIA FAST IJEN ARCHERY 6 032C N15M N15 N15M

3377 MUHAMMAD GABRIEL FIA FAST IJEN ARCHERY 6 031C N15M N15 N15M

3482 KENZIE QUENNELL PRATAYA D.S FPAC FAST PETROKIMIA ARCHERY CLUB 6 037C N15M N15 N15M

3483 MUHAMMAD ATAYA MIRZA RIZQULLAH FPAC FAST PETROKIMIA ARCHERY CLUB 6 036C N15M N15 N15M

3140 ACHMAD AZRIL ZAINURI ZAINULLAH FSPA FAST SATRIA PANDHITA ARCHERY L 6 030A N15M N15 N15M

3139 AFKAR MUMTAZ AHMAD FSPA FAST SATRIA PANDHITA ARCHERY L 6 029A N15M N15 N15M

3138 MUHAMMAD ARYA PRADANA PUTRA FSPA FAST SATRIA PANDHITA ARCHERY L 6 032A N15M N15 N15M

3141 MUHAMMAD SATRIA AKBAR NUR HIDA FSPA FAST SATRIA PANDHITA ARCHERY L 6 031A N15M N15 N15M

3165 MOCHAMMAD RAMDHANI GANESA GANESHA ARCHERY 6 036B N15M N15 N15M

3164 YOGA YESNANDA ROYNALDO GANESA GANESHA ARCHERY 6 037B N15M N15 N15M

3044 ACHMAD ARBIE TSANI YASCHA LAC LAWANG ARCHERY CLUB 6 035C N15M N15 N15M

3045 AIRLANGGA SATRIA DANANJAYA LAC LAWANG ARCHERY CLUB 6 034C N15M N15 N15M

3043 SYAMSIR AKHNAF SANATA PUTRA LAC LAWANG ARCHERY CLUB 6 033C N15M N15 N15M

3567 ALDY KUSUMA PRABAKTI PPNPRO PERPANI KOTA PROBOLINGGO 6 034A N15M N15 N15M

3568 GABRIEL BINTANG PRIATMAJA PPNPRO PERPANI KOTA PROBOLINGGO 6 035A N15M N15 N15M

3566 MAULANA ABDULLAH LIMBONG PPNPRO PERPANI KOTA PROBOLINGGO 6 033A N15M N15 N15M

3078 AYMAN RIFKI ADITYAKUSUMA SAC SIDOARJO ARCHERY CLUB 6 037A N15M N15 N15M

3080 RAYHAN AL BUCHORI SAC SIDOARJO ARCHERY CLUB 6 036A N15M N15 N15M

3079 WAHYU PRATAMA YUSTIYAN SAC SIDOARJO ARCHERY CLUB 6 038A N15M N15 N15M

3541 ALIEF HAIL AHDAN TMADY TUNAS MUDA ARCHERY DHARAKA YUD 6 034B N15M N15 N15M

3542 I'ZAZ HAIDAR MUAZZAM TMADY TUNAS MUDA ARCHERY DHARAKA YUD 6 033B N15M N15 N15M

3543 MUHAMMAD DEVIRZHA AGIRA P TMADY TUNAS MUDA ARCHERY DHARAKA YUD 6 035B N15M N15 N15M

N15W - Nasional Under 15 Women
Bib Atlet Negara Sesi Target Kelas U. Kat. Divisi Kelas 1 2 3 4 5 Status

3024 FRIEDA SYAKHIRA WAHYUDIANA AKP ARCHERY KABUPATEN PROBOLINGGO 6 028B N15W N15 N15W

3497 AZAHRA TUSITA AL USWAH AL USWAH COMMUNITY 6 027C N15W N15 N15W

3496 HIKARI AFKARINA FIRMANSYAH AL USWAH AL USWAH COMMUNITY 6 026C N15W N15 N15W

3281 ALEEYA RACHMA BCM BHIRAWA CLUB MALANG 6 028A N15W N15 N15W

3380 NASYA YOSY PB FIA FAST IJEN ARCHERY 6 024A N15W N15 N15W

3379 NIRWASITA ZAHWA RAMADHANI FIA FAST IJEN ARCHERY 6 023A N15W N15 N15W

3381 ZELDA PUTRI RAHARJO FIA FAST IJEN ARCHERY 6 025A N15W N15 N15W

3136 AULIA ITHRUM RAHMAWATI FSPA FAST SATRIA PANDHITA ARCHERY L 6 027B N15W N15 N15W

3137 JEHAN SAKHI HAFIZHAH MAELANI FSPA FAST SATRIA PANDHITA ARCHERY L 6 026B N15W N15 N15W

3046 NAYRA AFIKA DARMANTO LAC LAWANG ARCHERY CLUB 6 026A N15W N15 N15W

3047 SABRINA VANIA RIZQY LAC LAWANG ARCHERY CLUB 6 027A N15W N15 N15W

3077 ALLEXANDRIA ZAKY ANDREAN SAC SIDOARJO ARCHERY CLUB 6 023C N15W N15 N15W

3075 SABRINA AULIYA ADJI SAC SIDOARJO ARCHERY CLUB 6 025C N15W N15 N15W

3076 SYAFINA MAULIDIYAH SAC SIDOARJO ARCHERY CLUB 6 024C N15W N15 N15W

3540 CALLISTA AZKA KAMILA NUGROHO TMADY TUNAS MUDA ARCHERY DHARAKA YUD 6 025B N15W N15 N15W

3538 DEA FATMA YOLA SUWANDANA TMADY TUNAS MUDA ARCHERY DHARAKA YUD 6 023B N15W N15 N15W

3539 HAURAA HASNAA RAMADHANI PRIBAD TMADY TUNAS MUDA ARCHERY DHARAKA YUD 6 024B N15W N15 N15W

N19M - Nasional Under 19 Men
Bib Atlet Negara Sesi Target Kelas U. Kat. Divisi Kelas 1 2 3 4 5 Status

3382 ACHMAD JAYA KUSUMA FIA FAST IJEN ARCHERY 5 027C N19M N19 N19M

3383 MUHAMMAD ASYRAF ALVARO FIA FAST IJEN ARCHERY 5 028C N19M N19 N19M

3384 MUHAMMAD GABRIEL FIA FAST IJEN ARCHERY 5 026C N19M N19 N19M

3142 MANGGALA VIDAR SAKTI PRATAMA FSPA FAST SATRIA PANDHITA ARCHERY L 5 031C N19M N19 N19M

3163 MUHAMMAD FAEYZA AMANI FSPA FAST SATRIA PANDHITA ARCHERY L 5 029C N19M N19 N19M

3515 RESQI AKBAR FSPA FAST SATRIA PANDHITA ARCHERY L 5 030C N19M N19 N19M

3588 M. SYAMIL AULY FXTEN FAST X-10 JEMBER 5 029A N19M N19 N19M

3586 M. ZAKI ABDILLAH FXTEN FAST X-10 JEMBER 5 027A N19M N19 N19M

3585 MUSTOFA FAHIM AZMI FXTEN FAST X-10 JEMBER 5 028A N19M N19 N19M

3587 ZHARIF RAFIF NAHAN FXTEN FAST X-10 JEMBER 5 026A N19M N19 N19M
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Lumajang Archery Tournament 2026
FAST SATRIA PANDHITA ARCHERY LUMAJANG (LAT_2026)
Stadion Semeru, Dari 11-02-2026 sampai 15-02-2026

N19M - Nasional Under 19 Men Lanjutkan

Bib Atlet Negara Sesi Target Kelas U. Kat. Divisi Kelas 1 2 3 4 5 Status

3107 FURQON SETIO AJI SUTRISNO PBWI PERPANI BANYUWANGI 5 032A N19M N19 N19M

3572 ALDY KUSUMA PRABAKTI PPNPRO PERPANI KOTA PROBOLINGGO 5 028B N19M N19 N19M

3069 GABRIEL BINTANG PRIATMAJA PPNPRO PERPANI KOTA PROBOLINGGO 5 026B N19M N19 N19M

3571 MAULANA ABDULLAH LIMBONG PPNPRO PERPANI KOTA PROBOLINGGO 5 027B N19M N19 N19M

3085 KAYZAN ARYA SIDQI SAC SIDOARJO ARCHERY CLUB 5 031A N19M N19 N19M

3084 M. BARA' MAULANA KHANSA SAC SIDOARJO ARCHERY CLUB 5 030A N19M N19 N19M

3547 FAHMI ZAKI ROHMAN TMADY TUNAS MUDA ARCHERY DHARAKA YUD 5 031B N19M N19 N19M

3549 MUHAMMAD DEVIRZHA AGIRA PUTRA TMADY TUNAS MUDA ARCHERY DHARAKA YUD 5 030B N19M N19 N19M

3548 MUHAMMAD RAJA AMSYAR ATHAULLAH TMADY TUNAS MUDA ARCHERY DHARAKA YUD 5 029B N19M N19 N19M

N19W - Nasional Under 19 Women
Bib Atlet Negara Sesi Target Kelas U. Kat. Divisi Kelas 1 2 3 4 5 Status

3589 DEWI MUSYARROFAH SYAUQIYAH FXTEN FAST X-10 JEMBER 5 022A N19W N19 N19W

3590 RISKI NAYSILA PUTRI FXTEN FAST X-10 JEMBER 5 023A N19W N19 N19W

3591 SYAAUILLA AZZAHWA FXTEN FAST X-10 JEMBER 5 024A N19W N19 N19W

3570 MADZAYA AZHARA LIMBONG PPNPRO PERPANI KOTA PROBOLINGGO 5 025A N19W N19 N19W

3083 AMEERA NAHLASSYFA SAC SIDOARJO ARCHERY CLUB 5 022B N19W N19 N19W

3082 BRINETA KIRANA PUTRI PRAYITNA SAC SIDOARJO ARCHERY CLUB 5 024B N19W N19 N19W

3081 SYAFINA MAULIDIYAH SAC SIDOARJO ARCHERY CLUB 5 023B N19W N19 N19W

3546 CALLISTA AZKA KAMILAH NUGROHO TMADY TUNAS MUDA ARCHERY DHARAKA YUD 5 023C N19W N19 N19W

3545 FAHRIZA ANINDITA NUGRAH MAULIY TMADY TUNAS MUDA ARCHERY DHARAKA YUD 5 022C N19W N19 N19W

3544 NEVALIA DWI PRABANSARI AGIRA P TMADY TUNAS MUDA ARCHERY DHARAKA YUD 5 024C N19W N19 N19W

P10M - Paralon Under 10 Men
Bib Atlet Negara Sesi Target Kelas U. Kat. Divisi Kelas 1 2 3 4 5 Status

3259 AHMAD BAGUS RAYYANZA FADLI BCM BHIRAWA CLUB MALANG 1 009B P10M P10 P10M

3255 AHMAD DANENDRA BAGASTYA FADLI BCM BHIRAWA CLUB MALANG 1 007B P10M P10 P10M

3258 BARA DAMAR HAZZA MUDZAKI BCM BHIRAWA CLUB MALANG 1 008B P10M P10 P10M

3257 FATAN ABRIZAM AL GHIFARI AFYUD BCM BHIRAWA CLUB MALANG 1 010B P10M P10 P10M

3256 GERARDINO CAKRA IBRAHIM ALFARI BCM BHIRAWA CLUB MALANG 1 006B P10M P10 P10M

3205 EZRADIKA ALTAF PUTRA SANUSI FHSMADA FAST HARBERS SMADA 1 013C P10M P10 P10M

3349 ABQORI RAFA SAPUTRA FIA FAST IJEN ARCHERY 1 007C P10M P10 P10M

3350 ABQORI RAFI SAPUTRA FIA FAST IJEN ARCHERY 1 006C P10M P10 P10M

3351 ASKARI SYAZANI D. FIA FAST IJEN ARCHERY 1 009C P10M P10 P10M

3352 AZZAM ABQORI MUTTAQIN FIA FAST IJEN ARCHERY 1 008C P10M P10 P10M

3158 AHMAD RAYHAN ALGHIFARY FSPA FAST SATRIA PANDHITA ARCHERY L 1 011B P10M P10 P10M

3160 MUHAMMAD HARUN AL FATH FSPA FAST SATRIA PANDHITA ARCHERY L 1 013B P10M P10 P10M

3159 MUHAMMAD ZIDAN MAULANA FSPA FAST SATRIA PANDHITA ARCHERY L 1 012B P10M P10 P10M

3393 ACHMAD RAIS ARIFIN FSPA-SDI FSPA SDI ARCHERY 1 010C P10M P10 P10M

3395 M.RAFAEYZA AL KHAWARIZMI FSPA-SDI FSPA SDI ARCHERY 1 012C P10M P10 P10M

3394 MAUZA FALAH ARFINO FSPA-SDI FSPA SDI ARCHERY 1 011C P10M P10 P10M

3284 MUHAMMAD RIFQI FADIHILA PASKOT KOTA PASURUAN 1 014B P10M P10 P10M

3209 ABDILLAH NAZRIL ALFARIZI PBWS PERPANI BONDOWOSO 1 006A P10M P10 P10M

3212 ABIDZAR RAJENDRA ARK PBWS PERPANI BONDOWOSO 1 011A P10M P10 P10M

3211 AHMAD HABIBURRAHMAN EL-HAKIM S PBWS PERPANI BONDOWOSO 1 012A P10M P10 P10M

3486 ALTHAF RIFQIE ABRISAM PBWS PERPANI BONDOWOSO 1 010A P10M P10 P10M

3208 CAKRA JUNIARDHANA MARDISADEWA PBWS PERPANI BONDOWOSO 1 007A P10M P10 P10M

3210 MUHAMMAD AKRAM GHIFARISYAHDAN PBWS PERPANI BONDOWOSO 1 008A P10M P10 P10M

3207 NUR FAJRI MAULANA PUTRA ANGGRI PBWS PERPANI BONDOWOSO 1 009A P10M P10 P10M

3115 ARIEL DEANTA MIRZA SEMPU SEMPU ARCHERY CLUB BANYUWANGI 1 014C P10M P10 P10M

3519 DZAKY ALIF W TMADY TUNAS MUDA ARCHERY DHARAKA YUD 1 013A P10M P10 P10M

3518 RAZVAN ARYA PRANAJAYA TMADY TUNAS MUDA ARCHERY DHARAKA YUD 1 014A P10M P10 P10M

P10W - Paralon Under 10 Women
Bib Atlet Negara Sesi Target Kelas U. Kat. Divisi Kelas 1 2 3 4 5 Status

3488 AISYAH AILA VARISHA ARC AR RAHMAH ARCHERY CLUB 1 002C P10W P10 P10W

3487 QONITAH DHIAH SYARAFANA ARC AR RAHMAH ARCHERY CLUB 1 001C P10W P10 P10W

3260 ZAINAB SANIA BCM BHIRAWA CLUB MALANG 1 003C P10W P10 P10W

3353 SHAKILA ALMAHYRA NIRWASITA FIA FAST IJEN ARCHERY 1 005B P10W P10 P10W

3392 ALYA FSPA-SDI FSPA SDI ARCHERY 1 002B P10W P10 P10W
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Lumajang Archery Tournament 2026
FAST SATRIA PANDHITA ARCHERY LUMAJANG (LAT_2026)
Stadion Semeru, Dari 11-02-2026 sampai 15-02-2026

P10W - Paralon Under 10 Women Lanjutkan

Bib Atlet Negara Sesi Target Kelas U. Kat. Divisi Kelas 1 2 3 4 5 Status

3390 ANINDITA KEISHA ZAHRA FSPA-SDI FSPA SDI ARCHERY 1 003B P10W P10 P10W

3391 PUTRI AFRA FSPA-SDI FSPA SDI ARCHERY 1 001B P10W P10 P10W

3283 BERNESSA ZEVANNA NUGROHO PASKOT KOTA PASURUAN 1 005C P10W P10 P10W

3214 AFRA KHALIFIA BAHRUM PBWS PERPANI BONDOWOSO 1 001A P10W P10 P10W

3217 AZALEA KAYLA THAFANA INARA PBWS PERPANI BONDOWOSO 1 003A P10W P10 P10W

3215 FATHINAIYYA ARSYFA MAULINA PBWS PERPANI BONDOWOSO 1 005A P10W P10 P10W

3216 RAMADHANI THAHIRA A. PBWS PERPANI BONDOWOSO 1 002A P10W P10 P10W

3213 VINKA ANNISA AZQIARA PBWS PERPANI BONDOWOSO 1 004A P10W P10 P10W

3114 MAHYIRA AFIFAH ASILAH SEMPU SEMPU ARCHERY CLUB BANYUWANGI 1 004B P10W P10 P10W

3517 NILNA AZHIMAH MILADIYA ZULQORN TMADY TUNAS MUDA ARCHERY DHARAKA YUD 1 004C P10W P10 P10W

P13M - Paralon Under 13 Men
Bib Atlet Negara Sesi Target Kelas U. Kat. Divisi Kelas 1 2 3 4 5 Status

3354 AHMAD ISYRAQ PLATONEO N. FIA FAST IJEN ARCHERY 1 031A P13M P13 P13M

3357 ALAN PAMUNGKAS FIA FAST IJEN ARCHERY 1 028A P13M P13 P13M

3355 ALFIN AGUNG KURNIAWAN FIA FAST IJEN ARCHERY 1 029A P13M P13 P13M

3356 AURELIO FIA FAST IJEN ARCHERY 1 030A P13M P13 P13M

3358 BURHAN FIA FAST IJEN ARCHERY 1 033A P13M P13 P13M

3359 SENDA FIA FAST IJEN ARCHERY 1 032A P13M P13 P13M

3401 HAMKA HAMZAH FSPA-SDI FSPA SDI ARCHERY 1 030C P13M P13 P13M

3399 M.ZAVIER AL KHALIFI FSPA-SDI FSPA SDI ARCHERY 1 029C P13M P13 P13M

3400 TUNGGA FAQIH ABQARI HADI FSPA-SDI FSPA SDI ARCHERY 1 028C P13M P13 P13M

3341 AL- FATIH FSPA-SDKM FSPA SD KREATIF ARCHERY 1 035A P13M P13 P13M

3342 MUHAMMAD BAGAS A FSPA-SDKM FSPA SD KREATIF ARCHERY 1 034A P13M P13 P13M

3340 SIGI PANJI G FSPA-SDKM FSPA SD KREATIF ARCHERY 1 036A P13M P13 P13M

3507 AGAM FSPA-TSA FSPA TUMPAK SELO ARCHERY 1 032C P13M P13 P13M

3505 ASKA FSPA-TSA FSPA TUMPAK SELO ARCHERY 1 031C P13M P13 P13M

3161 MUHAMMAD HAMKA TANWIRA RIZZA FSPA-TSA FSPA TUMPAK SELO ARCHERY 1 033C P13M P13 P13M

3200 EGGIE RIZQI RAMADHANI HARBERS FAST HARBERS SITUBONDO 1 038C P13M P13 P13M

3201 MOH. DION AMINULLAH HARBERS FAST HARBERS SITUBONDO 1 037C P13M P13 P13M

3420 ADI BAYU SAPUTRA KARO KARO ARCHERY CLUB 1 035B P13M P13 P13M

3419 ALBY ALGHIFARI KARO KARO ARCHERY CLUB 1 036B P13M P13 P13M

3418 AQHILA NIZZAM AINUR YAHYA KARO KARO ARCHERY CLUB 1 037B P13M P13 P13M

3288 ALIFIAN DHAFA SATRIYA PASKOT KOTA PASURUAN 1 030B P13M P13 P13M

3290 CONAN ALVIRO FRANSISCO PASKOT KOTA PASURUAN 1 028B P13M P13 P13M

3485 MUHAMMAD ARSYAKIF HAZIQI PASKOT KOTA PASURUAN 1 029B P13M P13 P13M

3289 VARENDRA GANI BRAMANTYA PASKOT KOTA PASURUAN 1 031B P13M P13 P13M

3218 GHAISAN REGAN AFANDI PBWS PERPANI BONDOWOSO 1 038A P13M P13 P13M

3219 MUHAMMAD ISHYANALFATIH PBWS PERPANI BONDOWOSO 1 037A P13M P13 P13M

3416 MOCHAMMAD RADITYA DARMAWAN SEMPU SEMPU ARCHERY CLUB BANYUWANGI 1 038B P13M P13 P13M

3014 AFRENDO BARRAQIE ALTHAF SPENSABA SPENSABA ARCHERY CLUB 1 032B P13M P13 P13M

3015 ALVEDO BIMANTARA SPENSABA SPENSABA ARCHERY CLUB 1 033B P13M P13 P13M

3032 R0LAND BASWEDAN SPENSABA SPENSABA ARCHERY CLUB 1 034B P13M P13 P13M

3525 ABBARA ZABRAN AL KAILANI TMADY TUNAS MUDA ARCHERY DHARAKA YUD 1 036C P13M P13 P13M

3523 AZKA ALDRIC ALDAFA TMADY TUNAS MUDA ARCHERY DHARAKA YUD 1 035C P13M P13 P13M

3524 FADILAH RIZKI RAMADHAN TMADY TUNAS MUDA ARCHERY DHARAKA YUD 1 034C P13M P13 P13M

P13W - Paralon Under 13 Women
Bib Atlet Negara Sesi Target Kelas U. Kat. Divisi Kelas 1 2 3 4 5 Status

3489 ASKHANA SAKHI FAKHIRA L. ARC AR RAHMAH ARCHERY CLUB 1 020B P13W P13 P13W

3490 HILWANA DZAKIYATUR ROCHMAH ARC AR RAHMAH ARCHERY CLUB 1 021B P13W P13 P13W

3491 QALESYA ALFARIZQIA EL SHANUM ARC AR RAHMAH ARCHERY CLUB 1 019B P13W P13 P13W

3360 ANANDAYU SUKMA FIA FAST IJEN ARCHERY 1 024C P13W P13 P13W

3361 HAWA UMMU SALAMAH FIA FAST IJEN ARCHERY 1 023C P13W P13 P13W

3362 KAYLA FIA FAST IJEN ARCHERY 1 022C P13W P13 P13W

3398 AYLIN YASMIN AL FARIS FSPA-SDI FSPA SDI ARCHERY 1 019C P13W P13 P13W

3397 HANUM INARA KHAALIQA HADI FSPA-SDI FSPA SDI ARCHERY 1 021C P13W P13 P13W

3396 THALITA INARA HIDAYAT FSPA-SDI FSPA SDI ARCHERY 1 020C P13W P13 P13W

3344 ANINDITA JANNATA F FSPA-SDKM FSPA SD KREATIF ARCHERY 1 022A P13W P13 P13W

3343 AZZAHRA FIRDAUS FSPA-SDKM FSPA SD KREATIF ARCHERY 1 024A P13W P13 P13W

3345 NAURA YASMINE FSPA-SDKM FSPA SD KREATIF ARCHERY 1 023A P13W P13 P13W
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Lumajang Archery Tournament 2026
FAST SATRIA PANDHITA ARCHERY LUMAJANG (LAT_2026)
Stadion Semeru, Dari 11-02-2026 sampai 15-02-2026

P13W - Paralon Under 13 Women Lanjutkan

Bib Atlet Negara Sesi Target Kelas U. Kat. Divisi Kelas 1 2 3 4 5 Status

3502 ALFIYAH FSPA-TSA FSPA TUMPAK SELO ARCHERY 1 027A P13W P13 P13W

3503 JIHAN FSPA-TSA FSPA TUMPAK SELO ARCHERY 1 026A P13W P13 P13W

3504 KEYCA FSPA-TSA FSPA TUMPAK SELO ARCHERY 1 025A P13W P13 P13W

3203 ARSYFA CINTA SALSABILA HARBERS FAST HARBERS SITUBONDO 1 024B P13W P13 P13W

3204 BERLIAN ANNISA MARISKI HARBERS FAST HARBERS SITUBONDO 1 022B P13W P13 P13W

3202 SITI NUR LATIFATUR RAHMANIYAH HARBERS FAST HARBERS SITUBONDO 1 023B P13W P13 P13W

3421 QUEENA FROSKA ANTHEA KARO KARO ARCHERY CLUB 1 025C P13W P13 P13W

3287 ALYANA PUTRI FEBIOLA PASKOT KOTA PASURUAN 1 025B P13W P13 P13W

3285 GHANIYYAH ADIBAH AZKA PASKOT KOTA PASURUAN 1 026B P13W P13 P13W

3286 KINANTHI LARASATI PUTRI PANDYA PASKOT KOTA PASURUAN 1 027B P13W P13 P13W

3220 ADZKIA MARSYA NUR RAMADHANI PBWS PERPANI BONDOWOSO 1 021A P13W P13 P13W

3222 AFSHEENA SHAKEELA MYESHA PBWS PERPANI BONDOWOSO 1 020A P13W P13 P13W

3386 AQIFA NAYLA FARHANA PBWS PERPANI BONDOWOSO 1 019A P13W P13 P13W

3224 QUIIN SHAKIRA CALLYSTA PBWS PERPANI BONDOWOSO 1 018A P13W P13 P13W

3225 SAKURA MAJIDAH AL IFTINAN PBWS PERPANI BONDOWOSO 1 015A P13W P13 P13W

3223 SHABRINA AULIYA SALS PBWS PERPANI BONDOWOSO 1 017A P13W P13 P13W

3221 YAOMA AKMALTU AZKA PRAGOLA PBWS PERPANI BONDOWOSO 1 016A P13W P13 P13W

3096 BELVA NAOMI AGRASANDHYA SPENSABA SPENSABA ARCHERY CLUB 1 015B P13W P13 P13W

3033 JIHAN NABILAH SHIDQIYAH SPENSABA SPENSABA ARCHERY CLUB 1 016B P13W P13 P13W

3020 MUTIARA PUTRI WIJAYA SPENSABA SPENSABA ARCHERY CLUB 1 018B P13W P13 P13W

3019 NIEKYTA FREDELIA SUSANTI SPENSABA SPENSABA ARCHERY CLUB 1 017B P13W P13 P13W

3520 BIANCA BRILLIAN GRACELLA MUFTY TMADY TUNAS MUDA ARCHERY DHARAKA YUD 1 017C P13W P13 P13W

3522 I'ZATA RAHMI ATQIYA TMADY TUNAS MUDA ARCHERY DHARAKA YUD 1 016C P13W P13 P13W

3521 MARITZA FAIQIHA. TMADY TUNAS MUDA ARCHERY DHARAKA YUD 1 015C P13W P13 P13W

3528 SALSABILA PUTRI WIDYA TMADY TUNAS MUDA ARCHERY DHARAKA YUD 1 018C P13W P13 P13W

P15M - Paralon Under 15 Men
Bib Atlet Negara Sesi Target Kelas U. Kat. Divisi Kelas 1 2 3 4 5 Status

3409 ANURIDZAT MESSI ALFATIH FSPA-KDJJ FSPA KEDUNGJAJANG ARCHERY 2 012A P15M P15 P15M

3410 JULIAN ARDIMAS SETYA FSPA-KDJJ FSPA KEDUNGJAJANG ARCHERY 2 011A P15M P15 P15M

3408 M. UBAIDILLAH RIZQI FSPA-KDJJ FSPA KEDUNGJAJANG ARCHERY 2 010A P15M P15 P15M

3333 ACHMAD DHEIFULLAH FSPA-MTSN FSPA MTSN 1 LUMAJANG ARCHERY 2 011C P15M P15 P15M

3332 ARDIONA ZHAFRAN RAMADHANI FSPA-MTSN FSPA MTSN 1 LUMAJANG ARCHERY 2 012C P15M P15 P15M

3331 HABIL AZKHA FAWWAS ARIF FSPA-MTSN FSPA MTSN 1 LUMAJANG ARCHERY 2 010C P15M P15 P15M

3326 DWI FANDI SYAHPUTRA FSPA-SCA FSPA-SATRIYA CANDIKA ARCHERY 2 010B P15M P15 P15M

3325 MOHAMMAD WISNU NAZZA ADITYA FSPA-SCA FSPA-SATRIYA CANDIKA ARCHERY 2 011B P15M P15 P15M

3324 SATRIO BAYU LANANG WIGUNA FSPA-SCA FSPA-SATRIYA CANDIKA ARCHERY 2 012B P15M P15 P15M

3320 ALFA DIMAS PRATAMA FSPA-SPENG FSPA SMPN 3 SENDURO ARCHERY 2 014A P15M P15 P15M

3321 ANDIKA PUTRA PRATAMA FSPA-SPENG FSPA SMPN 3 SENDURO ARCHERY 2 013A P15M P15 P15M

3322 YOGA HERMANSYAH FSPA-SPENG FSPA SMPN 3 SENDURO ARCHERY 2 013B P15M P15 P15M

3338 FAHRI AHMAD DZULQORNAIN MUAC MUHAMMADIYAH ARCHERY CLUB 2 014C P15M P15 P15M

3339 MUAZZAM IBAD RAMADYAN MUAC MUHAMMADIYAH ARCHERY CLUB 2 013C P15M P15 P15M

3558 KHOIRULLAH IKHSAN MAULUDANAR PAS PROBOLINGGO ARCHERY SCHOOL 2 014B P15M P15 P15M

P15W - Paralon Under 15 Women
Bib Atlet Negara Sesi Target Kelas U. Kat. Divisi Kelas 1 2 3 4 5 Status

3495 DEWI MASYITOH AL USWAH AL USWAH COMMUNITY 2 008B P15W P15 P15W

3494 DEWI NASYA ANTINK WULANDARI AL USWAH AL USWAH COMMUNITY 2 007B P15W P15 P15W

3492 HIKARI AFKARINA FIRMANSYAH AL USWAH AL USWAH COMMUNITY 2 006B P15W P15 P15W

3493 SAYYIDAH NAFISAH SALSABILA AL USWAH AL USWAH COMMUNITY 2 005B P15W P15 P15W

3365 LUVENA CALLISTA ISAURA FIA FAST IJEN ARCHERY 2 009B P15W P15 P15W

3412 APRIL FSPA-KDJJ FSPA KEDUNGJAJANG ARCHERY 2 001C P15W P15 P15W

3413 ERLIN FSPA-KDJJ FSPA KEDUNGJAJANG ARCHERY 2 004C P15W P15 P15W

3411 INAYATUL FITRIYAH FSPA-KDJJ FSPA KEDUNGJAJANG ARCHERY 2 002C P15W P15 P15W

3414 SIFA FSPA-KDJJ FSPA KEDUNGJAJANG ARCHERY 2 003C P15W P15 P15W

3329 ALKHILA SHIDQIA AZ-ZAHRA SUDIR FSPA-SCA FSPA-SATRIYA CANDIKA ARCHERY 2 005C P15W P15 P15W

3327 CALISTALYA PUTRI SANTOSO FSPA-SCA FSPA-SATRIYA CANDIKA ARCHERY 2 008C P15W P15 P15W

3330 KAYNA ADIVA LATUPRIZZA FSPA-SCA FSPA-SATRIYA CANDIKA ARCHERY 2 007C P15W P15 P15W

3328 NILAM DWI RAMADHANI FSPA-SCA FSPA-SATRIYA CANDIKA ARCHERY 2 006C P15W P15 P15W

3318 ARINI MONICA FSPA-SPENG FSPA SMPN 3 SENDURO ARCHERY 2 007A P15W P15 P15W

3317 BIBA NUR AINI FSPA-SPENG FSPA SMPN 3 SENDURO ARCHERY 2 006A P15W P15 P15W
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Lumajang Archery Tournament 2026
FAST SATRIA PANDHITA ARCHERY LUMAJANG (LAT_2026)
Stadion Semeru, Dari 11-02-2026 sampai 15-02-2026

P15W - Paralon Under 15 Women Lanjutkan

Bib Atlet Negara Sesi Target Kelas U. Kat. Divisi Kelas 1 2 3 4 5 Status

3319 TIA MARINKA FSPA-SPENG FSPA SMPN 3 SENDURO ARCHERY 2 008A P15W P15 P15W

3323 RENY JOVITA AYU HARBERS FAST HARBERS SITUBONDO 2 009A P15W P15 P15W

3422 ARIFIA CHANDRARINI H. KARO KARO ARCHERY CLUB 2 004A P15W P15 P15W

3513 CLAUDYA NOVIANTICHA PUTRI KARO KARO ARCHERY CLUB 2 002A P15W P15 P15W

3423 FARAH ALIFIA KARO KARO ARCHERY CLUB 2 001A P15W P15 P15W

3512 FENI SANDILA KARO KARO ARCHERY CLUB 2 005A P15W P15 P15W

3511 LABENEA MATA MANIK HARDA LISTY KARO KARO ARCHERY CLUB 2 003A P15W P15 P15W

3334 BALQIS IZDHIHAR AZIZAH MUAC MUHAMMADIYAH ARCHERY CLUB 2 002B P15W P15 P15W

3336 RISKITA ELVIRA FARADISA MUAC MUHAMMADIYAH ARCHERY CLUB 2 001B P15W P15 P15W

3337 SITI NUR AZIZAH AZ-ZAHRA MUAC MUHAMMADIYAH ARCHERY CLUB 2 003B P15W P15 P15W

3335 ZAFIRA HASNA AZARIE MUAC MUHAMMADIYAH ARCHERY CLUB 2 004B P15W P15 P15W

P19M - Paralon Under 19 Men
Bib Atlet Negara Sesi Target Kelas U. Kat. Divisi Kelas 1 2 3 4 5 Status

3250 ATHALLAH FARREL KHABIB FFAN FAST FASHCO ARCHERY NGAWI 2 034C P19M P19 P19M

3248 FAREL ANDIKA PUTRA FFAN FAST FASHCO ARCHERY NGAWI 2 035C P19M P19 P19M

3189 ALVIN FARISKY NADHIF FHSMADA FAST HARBERS SMADA 2 030C P19M P19 P19M

3190 CHELVIN DIMAS SETIAWAN FHSMADA FAST HARBERS SMADA 2 033C P19M P19 P19M

3187 M LEFY PRATAMA FHSMADA FAST HARBERS SMADA 2 031C P19M P19 P19M

3194 RADITYA JAVAS ADINATA FHSMADA FAST HARBERS SMADA 2 032C P19M P19 P19M

3417 AKHDAN FARDEN HABIBIE FSPA FAST SATRIA PANDHITA ARCHERY L 2 032B P19M P19 P19M

3406 IRWAN MUHAMMAD SYAH FSPA FAST SATRIA PANDHITA ARCHERY L 2 033B P19M P19 P19M

3405 M. NUR IZZUDIN DAFFA FSPA FAST SATRIA PANDHITA ARCHERY L 2 030B P19M P19 P19M

3407 MUHAMMAD DWI AFRIANTO FSPA FAST SATRIA PANDHITA ARCHERY L 2 031B P19M P19 P19M

3196 FAIZ BAYU PRIANDHIKA HARBERS FAST HARBERS SITUBONDO 2 034B P19M P19 P19M

3198 UWAIS ALQORNY HARBERS FAST HARBERS SITUBONDO 2 035B P19M P19 P19M

3426 A.M. SUKMA ADI SAPUTRA KARO KARO ARCHERY CLUB 2 032A P19M P19 P19M

3514 DIMAS KARO KARO ARCHERY CLUB 2 030A P19M P19 P19M

3425 KRISTIANO RONALDO KARO KARO ARCHERY CLUB 2 031A P19M P19 P19M

3424 MUH. FADZLAN AL FASIH KARO KARO ARCHERY CLUB 2 033A P19M P19 P19M

3291 KHOIRUL IQBALILULLOH PASKOT KOTA PASURUAN 2 036B P19M P19 P19M

3531 KHAIRAN RAZIN PRAJANA TMADY TUNAS MUDA ARCHERY DHARAKA YUD 2 036A P19M P19 P19M

3530 MUHAMMAD NEO AL GHOZALI TMADY TUNAS MUDA ARCHERY DHARAKA YUD 2 034A P19M P19 P19M

3529 NIYAZ GHANI NAGATA DIN AKMAL TMADY TUNAS MUDA ARCHERY DHARAKA YUD 2 035A P19M P19 P19M

P19W - Paralon Under 19 Women
Bib Atlet Negara Sesi Target Kelas U. Kat. Divisi Kelas 1 2 3 4 5 Status

3236 ANGGI HIDAYATUL MUALIFAH FFAN FAST FASHCO ARCHERY NGAWI 2 021A P19W P19 P19W

3241 ANNISA NUR KARISMA FFAN FAST FASHCO ARCHERY NGAWI 2 020A P19W P19 P19W

3246 AYUSITA AIRIN EKALARASATI FFAN FAST FASHCO ARCHERY NGAWI 2 026A P19W P19 P19W

3237 DESHIFA BINTI ATIKASARI FFAN FAST FASHCO ARCHERY NGAWI 2 023A P19W P19 P19W

3235 DESTI PUNGKI SARI FFAN FAST FASHCO ARCHERY NGAWI 2 024A P19W P19 P19W

3243 GITA RINJANIA ARISTY FFAN FAST FASHCO ARCHERY NGAWI 2 019A P19W P19 P19W

3238 KHANZA ANASTASYA KUSUMANTORO FFAN FAST FASHCO ARCHERY NGAWI 2 029A P19W P19 P19W

3244 NAJA KHARISMA ARSY FFAN FAST FASHCO ARCHERY NGAWI 2 025A P19W P19 P19W

3234 NATASYA WILLYEN FFAN FAST FASHCO ARCHERY NGAWI 2 017A P19W P19 P19W

3242 RIZKA LUTVIANA SALSADILLA FFAN FAST FASHCO ARCHERY NGAWI 2 018A P19W P19 P19W

3249 SANSIVIERRA REGINA HERAWATI FFAN FAST FASHCO ARCHERY NGAWI 2 022A P19W P19 P19W

3247 SUCIZAHRA MELINDA SALSABILA FFAN FAST FASHCO ARCHERY NGAWI 2 028A P19W P19 P19W

3251 VANESHAPUTRI FARANILA FFAN FAST FASHCO ARCHERY NGAWI 2 015A P19W P19 P19W

3240 WEMPY ANGGUN NOVYANTI FFAN FAST FASHCO ARCHERY NGAWI 2 027A P19W P19 P19W

3252 ZEFANYA ROSSELIEN WIJAYA FFAN FAST FASHCO ARCHERY NGAWI 2 016A P19W P19 P19W

3191 BUNGA MEIFIA HERA ANGGITA FHSMADA FAST HARBERS SMADA 2 027C P19W P19 P19W

3188 FANIZAH PUTRI APRILINA FHSMADA FAST HARBERS SMADA 2 028C P19W P19 P19W

3404 ADINIATUL MUKAROMAH FSPA FAST SATRIA PANDHITA ARCHERY L 2 022C P19W P19 P19W

3402 FARA NAILA RAHMATIKA FSPA FAST SATRIA PANDHITA ARCHERY L 2 023C P19W P19 P19W

3415 GIREI FSPA FAST SATRIA PANDHITA ARCHERY L 2 021C P19W P19 P19W

3403 SYAFAIRA MEYLINDA BAJRUROH FSPA FAST SATRIA PANDHITA ARCHERY L 2 020C P19W P19 P19W

3388 AULIA FAHMIDA FSPA-SMAGA FSPA SMA 3 ARCHERY 2 027B P19W P19 P19W

3389 IMAN NURI ALFIAH FSPA-SMAGA FSPA SMA 3 ARCHERY 2 028B P19W P19 P19W

3387 WIRDA AMELIA PUTRI AL HAKIM FSPA-SMAGA FSPA SMA 3 ARCHERY 2 029B P19W P19 P19W
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Lumajang Archery Tournament 2026
FAST SATRIA PANDHITA ARCHERY LUMAJANG (LAT_2026)
Stadion Semeru, Dari 11-02-2026 sampai 15-02-2026

P19W - Paralon Under 19 Women Lanjutkan

Bib Atlet Negara Sesi Target Kelas U. Kat. Divisi Kelas 1 2 3 4 5 Status

3199 AISYAH SHIN SHABILA DEWI HARBERS FAST HARBERS SITUBONDO 2 018C P19W P19 P19W

3192 NIKITA ATSILAH DINIYAH HARBERS FAST HARBERS SITUBONDO 2 017C P19W P19 P19W

3193 RAJWA NADIA HANUN HARBERS FAST HARBERS SITUBONDO 2 019C P19W P19 P19W

3195 TITIS PRATIWI HARBERS FAST HARBERS SITUBONDO 2 015C P19W P19 P19W

3197 YOSI ROSALINA HARBERS FAST HARBERS SITUBONDO 2 016C P19W P19 P19W

3428 DIAJENG MARSA ZAIN KARO KARO ARCHERY CLUB 2 017B P19W P19 P19W

3431 DWI RATNA SUSANTI KARO KARO ARCHERY CLUB 2 015B P19W P19 P19W

3430 RESSA AYU NURINA KARO KARO ARCHERY CLUB 2 018B P19W P19 P19W

3429 SASKIA PUTRI ZENITA KARO KARO ARCHERY CLUB 2 019B P19W P19 P19W

3427 SILVI PURNAMA PUTRI KARO KARO ARCHERY CLUB 2 016B P19W P19 P19W

3553 KUN CAHYO WENING MAJ MARTSANDA ARCHERY JEMBER 2 026C P19W P19 P19W

3554 NADIA ZAINA MALIKA MAJ MARTSANDA ARCHERY JEMBER 2 025C P19W P19 P19W

3555 SYAKIRA TUN NIAM MAJ MARTSANDA ARCHERY JEMBER 2 024C P19W P19 P19W

3292 NADHIRA KIRANIA PASKOT KOTA PASURUAN 2 029C P19W P19 P19W

3016 DHEA ANGGUN NATHASYA SPENSABA SPENSABA ARCHERY CLUB 2 021B P19W P19 P19W

3066 DZAKIRA TALITA ZAHRA SPENSABA SPENSABA ARCHERY CLUB 2 023B P19W P19 P19W

3018 INAYATUL MAHDIYAH SPENSABA SPENSABA ARCHERY CLUB 2 020B P19W P19 P19W

3017 RISMA ADYA UTOMO SPENSABA SPENSABA ARCHERY CLUB 2 022B P19W P19 P19W

3527 FARAH AYUMNA TMADY TUNAS MUDA ARCHERY DHARAKA YUD 2 025B P19W P19 P19W

3526 KYANA ZHAFIRA KURNIAWAN TMADY TUNAS MUDA ARCHERY DHARAKA YUD 2 026B P19W P19 P19W

3004 QONITA ULYA FAKHIRA HAQ TMADY TUNAS MUDA ARCHERY DHARAKA YUD 2 024B P19W P19 P19W

R19M - Recurve Under 19 Men
Bib Atlet Negara Sesi Target Kelas U. Kat. Divisi Kelas 1 2 3 4 5 Status

3146 AKBAR NISMARA NANDRA FSPA FAST SATRIA PANDHITA ARCHERY L 4 027C R19M R19 R19M

3094 SANDI AKBARULLAH SUTANTO FTJB FAST TJAKRABAJA BANGKALAN 4 026C R19M R19 R19M

3053 MUHAMMAD ZAKY CAHYANA LAC LAWANG ARCHERY CLUB 4 026A R19M R19 R19M

3051 NASYWAN ACHMAD SAPUTRA LAC LAWANG ARCHERY CLUB 4 027A R19M R19 R19M

3052 RANGGA SEPTA RAMADHAN NURANI P LAC LAWANG ARCHERY CLUB 4 025A R19M R19 R19M

3304 ABINURAGA SATRIO BUDIONO PASKOT KOTA PASURUAN 4 026B R19M R19 R19M

3574 MAULANA ABDULLAH LIMBONG PPNPRO PERPANI KOTA PROBOLINGGO 4 027B R19M R19 R19M

3120 AMRU FAUZAN AL AZHAR PT PERPANI TRENGGALEK 4 025B R19M R19 R19M

3027 AHMAD HUSEIN ASH SHOBRIY SIAW SIAW ARCHERY CLUB 4 025C R19M R19 R19M

R19W - Recurve Under 19 Women
Bib Atlet Negara Sesi Target Kelas U. Kat. Divisi Kelas 1 2 3 4 5 Status

3474 YESENIA ARAWINDA SARALI BCM BHIRAWA CLUB MALANG 4 023C R19W R19 R19W

3145 BUNGA LAILATUS SYARIFAH RAMADH FSPA FAST SATRIA PANDHITA ARCHERY L 4 022B R19W R19 R19W

3144 FARAHDINA PUTRI DARMAWAN FSPA FAST SATRIA PANDHITA ARCHERY L 4 023B R19W R19 R19W

3143 INTAN IZZAH INSYIRA FSPA FAST SATRIA PANDHITA ARCHERY L 4 024B R19W R19 R19W

3049 ALISHA KINANTI PARASCANTIQUE LAC LAWANG ARCHERY CLUB 4 023A R19W R19 R19W

3050 AULIA IZZATUNNISA HARTIKA LAC LAWANG ARCHERY CLUB 4 024A R19W R19 R19W

3048 DEANANDA NUR NATASYA LAC LAWANG ARCHERY CLUB 4 022A R19W R19 R19W

3305 NABILA DHIAURRAHMAN PASKOT KOTA PASURUAN 4 022C R19W R19 R19W

3573 MADZAYA AZHARA LIMBONG PPNPRO PERPANI KOTA PROBOLINGGO 4 024C R19W R19 R19W

RUM - Recurve Umum Men
Bib Atlet Negara Sesi Target Kelas U. Kat. Divisi Kelas 1 2 3 4 5 Status

3021 FERDI CANDRA ADITIYA AKP ARCHERY KABUPATEN PROBOLINGGO 3 031C RUM RU RUM

3456 M. HANAFI FMAC FAST MARINIR ARCHERY CLUB 3 031A RUM RU RUM

3454 MUKHLIS R FMAC FAST MARINIR ARCHERY CLUB 3 032A RUM RU RUM

3457 RAFIF NAUFAL R FMAC FAST MARINIR ARCHERY CLUB 3 029A RUM RU RUM

3455 WAHYU DS FMAC FAST MARINIR ARCHERY CLUB 3 030A RUM RU RUM

3245 AKBAR NISMARA NANDRA FSPA FAST SATRIA PANDHITA ARCHERY L 3 032C RUM RU RUM

3153 MUHAMMAD RAMDHANI FATHNANDA FSPA FAST SATRIA PANDHITA ARCHERY L 3 029C RUM RU RUM

3152 SEPTIAN RAMADHAN PUTRA PRATAMA FSPA FAST SATRIA PANDHITA ARCHERY L 3 030C RUM RU RUM

3068 FACHRURROZI MANUNGGAL SAC SIDOARJO ARCHERY CLUB 3 032B RUM RU RUM

3551 AGUNG RAMADHAN PUTRA NAGARA TMADY TUNAS MUDA ARCHERY DHARAKA YUD 3 030B RUM RU RUM

3552 DZHAKWAN PUTRA PANGESTU TMADY TUNAS MUDA ARCHERY DHARAKA YUD 3 029B RUM RU RUM

3550 RAFIF RAJILMAHASIN TMADY TUNAS MUDA ARCHERY DHARAKA YUD 3 031B RUM RU RUM
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Lumajang Archery Tournament 2026
FAST SATRIA PANDHITA ARCHERY LUMAJANG (LAT_2026)
Stadion Semeru, Dari 11-02-2026 sampai 15-02-2026

RUW - Recurve Umum Women
Bib Atlet Negara Sesi Target Kelas U. Kat. Divisi Kelas 1 2 3 4 5 Status

3151 NAVILA FIRZA APRILIA FSPA FAST SATRIA PANDHITA ARCHERY L 3 028B RUW RU RUW

3067 GECHIA ZABIELA MANUNGGAL SAC SIDOARJO ARCHERY CLUB 3 028A RUW RU RUW

Partisipan Kompetisi

1 2 3 4 5 1 Babak Kualifikasi Individual 2 Babak Eliminasi & Final Individual

3 Babak Kualifikasi Beregu 4 Babak Eliminasi & Final Beregu 5 Final Beregu Campuran
Ya Tidak
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